GOVERNO MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE )
ANEXO Il - DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO
EM - 31/12/2021

EXERCICI0 2021 PAGINA: 0001

Consolidado Valores em Reais
| NOTA |  EXERCICIO | EXERCICIO
| | ATUAL | ANTERIOR |

DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAQ

Legislativa 2.433.589, ,

Judiciaria , ,

Essencial a justica ) ,

Administracéo 8.587.573, ,

Defesa Nacional
Seguranga Publica
Relacdes Exteriores

Assisténcia Social 4.169.004, ,
Previdéncia Social , ,
Satde 20.261.031, ,
Trabalho , ,
Educagéo 17.633.143, ,
Cultura 188.287, ,

Direitos da Cidadania
Urbanismo

Habitacdo

Saneamento

Gestdo Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizacdo Agréria
Indistria

Comércio e Servicos
Comunicagdes

Energia

Transporte

Desporto e Lazer
Encargos Especiais

3.773.389,

734.243,

9,98 |
0,00 |
0,00 |
3,42 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
4,71 |
0,00 |
1,18 |
0,00 |
3,52 |
7,99 |
0,00 |
7.942.565,38 |
0,00 |
0,00 |
9,05 |
0,00 |
3,70 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
0,00 |
259.764,00 |

0,00 |
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Total dos desembolsos de pessoal e demais despesas por fungéo | | 65.982.592,93 | 0,00 |

FONTE: SISTENA: Aspec Informatica - UNIDADE RESPON§AVEL: Prefeitura Municipal de Agua Azul do Norte
DATA DA EMISSAQ: 15/03/2022 - HORA DA EMISSAO: 15:13:08
*As notas explicativas da Administragfo séo parte integrante das demonstracdes contébeis.
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